
Circuit endurance Général
Total Nb épreuves 6 Max Total Nb épreuves

1 Van Riet Christophe 5772 24 1919 1 Detry Mathieu 6941 29

2 Raphaël van der Straten 2776 11 1807 2 Van Riet Christophe 6905 31

3 Detry Mathieu 3443 15 1685 3 Rasse John 5208 21

4 Rasse John 1770 7 1599 4 Raphaël van der Straten 4130 16

5 Lannaux Philippe 1602 7 1562 5 Rasse Grégory 3509 13

Niclot Quentin 1602 7 1562 6 Chapel Michel 2815 13

7 Vannetelbosch Grégory 1552 7 1370 7 Ronvaux Arthur 2233 12

8 Boudouch Jean-Marc 1147 5 1147 8 Hebette Martin 1991 12

9 Franken Christian 1115 6 1115 9 Lannaux Philippe 1602 7

10 De Ridder Christian 931 5 931 Niclot Quentin 1602 7

11 De Bargigli Roland 837 4 837 11 Vannetelbosch Grégory 1597 8

12 Cartenan Kristofer 617 3 617 12 Thirionet Yves 1514 9

13 Rasse Grégory 571 2 571 13 Princen Jeremy 1396 8

14 Peeters Jonathan 566 4 566 14 Lietar Robin 1341 7

15 Cesari Fabian 560 3 560 15 Boudouch Jean-Marc 1147 5

Gilson Mathieu 560 3 560 16 Franken Christian 1115 6

17 Huybrechts Marc 499 2 499 17 Dunand Olivier 1033 5

18 Hallaert Marc 440 2 440 Mahy Bernard 1033 5

19 Van Gelder Nicolas 404 2 404 19 De Ridder Christian 931 5

20 Princen Jeremy 397 4 397 20 De Bargigli Roland 837 4

21 Michalakis Marc 385 3 385 21 Lizen Cyrill 807 5

22 Hoebeke Philippe 288 1 288 22 Verhelle Claude 721 4

Turco François 288 1 288 23 Bertrand Nathalie 630 3

Van Nuffelen Jean-Luc 288 1 288 24 Cartenan Kristofer 617 3

Mottard Philippe 288 1 288 25 Peeters Jonathan 566 4

26 Jo La Coupe 266 1 266 26 Cesari Fabian 560 3

27 Morlet Jacques 257 2 257 Gilson Mathieu 560 3

28 Van Hove Chloe 221 1 221 28 Huybrechts Marc 499 2

29 Carlier Petra 218 1 218 29 Picalausa Valérie 498 3

Carlier André 218 1 218 Ringlet Sébastien 498 3

31 Michalakis Anthony 186 1 186 31 Hallaert Marc 440 2

32 Navez Benoit 162 1 162 32 Dives Michel 422 4

33 Chapel Michel 157 1 157 Franck Michel 422 4

Peeters Charly 157 1 157 34 Van Gelder Nicolas 404 2

35 Serck Grégory 40 1 40 35 Michalakis Marc 385 3

36 Morel Jean-Loup 320 3

37 Guillemin Christian 303 3

Segers david 303 3

39 Hoebeke Philippe 288 1



Circuit sprint Mottard Philippe 288 1

Total Nb épreuves 6 Max Turco François 288 1

1 Detry Mathieu 3498 14 1713 Van Nuffelen Jean-Luc 288 1

2 Rasse Grégory 2938 11 1656 43 Van Gool Stefaan 287 3

3 Rasse John 3438 14 1527 44 Lizen Stéphane 286 2

4 Chapel Michel 2658 12 1449 45 Jo La Coupe 266 1

5 Raphaël van der Straten 1085 4 1085 46 Morlet Jacques 257 2

6 Princen Jérémy 526 2 526 47 Werner Eric 245 1

7 Van Riet Christophe 503 4 503 48 Velo Yago 241 1

49 Van Hove Chloe 221 1

50 Carlier André 218 1

Kart Carlier Petra 218 1

Total Nb épreuves 6 Max 52 Wilmus Nestor 187 1

1 Ronvaux Arthur 2233 12 1270 53 Michalakis Anthony 186 1

2 Hebette Martin 1991 12 1178 54 Navez Benoit 162 1

55 Peeters Charly 157 1

56 Hugearts Quentin 82 1

Rallye Philippe Michael 82 1

Total Nb épreuves 6 Max 58 Delcroix Simon 75 1

1 Mahy Bernard 1033 5 1033 59 Coppens David 68 2

2 Lizen Cyrill 807 5 807 60 Serck Grégory 40 1

3 Verhelle Claude 721 4 721

4 Van Riet Christophe 630 3 630

5 Ringlet Sébastien 498 3 498 Copilote
6 Franck Michel 422 4 422 Copilote Total Nb épreuves 6 Max

7 Princen Jéremy 315 2 315 1 Lietar Robin 1341 7 1307

8 Morel Jean-Loup 320 3 303 2 Thirionet Yves 1514 9 1192

9 Guillemin Christian 303 3 303 3 Dunand Olivier 1033 5 1033

10 Van Gool Stefaan 287 3 287 4 Bertrand Nathalie 630 3 630

11 Raphaël van der Straten 269 1 269 5 Picalausa Valérie 498 3 498

12 Wilmus Nestor 187 1 187 6 Dives Michel 422 4 422

13 Philippe Michael 82 1 82 7 Segers david 303 3 303

8 Lizen Stéphane 286 2 286

9 Werner Eric 245 1 245

Course de cote 10 Velo Yago 241 1 241

Total Nb épreuves 6 Max 11 Hugearts Quentin 82 1 82

1 Delcroix Simon 75 1 75 12 Coppens David 68 2 68



Challenge Mathay
1 Van Riet Christophe 1919

2 Raphaël van der Straten 1823

3 Detry Mathieu 1730

4 Rasse Greg 1691

5 Rasse John 1659

6 Chapel Michel 1449

7 Princen Jérémy 1198

Challenge de la Progressivité 2014  2014/2015

1 Vannetelbosch Grégory 1597 8 199 119

2 Rasse Grégory 3509 13 269 109

3 Bertrand Nathalie 630 3 210 88

4 Lizen Cyrill 807 5 161 74

5 Detry Mathieu 6941 29 239 71

6 Lannaux Philippe 1602 7 228 55

7 Boudouch Jean-Marc 1147 5 229 52

8 Franken Christian 1115 6 185 50

9 Van Riet Christophe 6905 31 222 36

10 Picalausa Valérie 498 3 166 32

11 Ringlet Sébastien 498 3 166 32

12 Chapel Michel 2815 13 216 29

Raphaël van der Straten 4130 16 258 29

14 Dives Michel 422 4 105 22

Franck Michel 422 4 105 22

16 Dunand Olivier 1033 5 206 21

Mahy Bernard 1033 5 206 21

18 Rasse John 3284 15 218 17

19 Morel Jean-Loup 320 3 107 10

20 Hebette Martin 1991 12 165 9

21 De Ridder Christian 931 5 186 3

22 Thirionet Yves 1514 9 168 2

23 De Bargigli Roland 837 4 209 -8

24 Cartenan Kristofer 617 3 205 -12

25 Ronvaux Arthur 2233 12 186 -13

26 Princen Jeremy 1396 8 174 -73

27 Segers david 303 3 101 -74

Van Gool Stefaan 287 3 95 -74

29 Peeters Jonathan 566 4 141 -96



Challenge des Dames

1 Bertrand Nathalie 630

2 Picalausa Valérie 498

3 Carlier Petra (1 épreuve) 218

4 Brakeva L (1 épreuve) 154

Desmet L (1 épreuve) 154

Francois E (1 épreuve) 154

Van Hove Chloé (1 épreuve) 154

Vanhelleputte C (1 épreuve) 154

Challenge des Jeunes 

1 Detry Mathieu 1730

2 Niclot Quentin 1562

3 Princen Jérémy 1355

4 Lietar Robin 1307

5 Ronvaux Arthur 1270

6 Hebette Martin 1178

7 Lizen Cyrill 807

8 Peeters Jonathan 566

9 Picalausa Valérie 498

Ringlet Sébastien 498


